目”“力合仲恺创新基地”“力合优科创新基地”“力合良景新制造基地”“力合丹阳启动区项目”“力合长株潭科技创新领航基地”

购买产业用房和配套用房的入园企业（机构或自然人）办理银行按揭贷款提供阶段性担保，担保总额不超过人民币10亿元。

具体内容详见公司在《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于控股子公司为入园企业银行按揭

贷款提供阶段性担保的公告》（公告编号：2021-022号）。

7、2021年4月21日，公司第五届董事会第十六次会议、第五届监事会第十六次会议审议通过了《关于公司投资建设广州

力合科创中心项目的议案》，同意公司出资不超过19.50亿元投资建设广州力合科创中心项目，并同意授权公司全资子公司

力合科创集团有限公司经营决策办公会审批该项目具体实施方案、签署相关协议等事项。由公司全资子公司广州力合科创中

心有限公司负责该项目的投资建设、运营等工作。具体内容详见公司在《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于公司投资建设广州力合科创中心项目的公告》（公告编号：2021-034号）。2021年

5月10日广州力合科创中心有限公司成立，2021年7月21日，广州力合科创中心有限公司以人民币75890万元竞得广州市白云

区亭岗站周边AB2404106、AB2404107地块。

8、2021年5月14日，公司发布了《关于全资子公司2021年度第一期中期票据发行情况的公告》（公告编号：2021-039号），

公司全资子公司力合科创集团有限公司2021年度第一期中期票据已于2021年5月12日完成发行，发行总额60,000.00万元，发

行利率4.10%。

9、2021年6月10日，公司第五届董事会第十七次会议、第五届监事会第十七次会议审议并通过了《关于控股子公司向银

行申请综合授信额度并接受关联方提供担保暨关联交易的议案》，同意接受关联法人深圳市高新投融资担保有限公司为公司

控股子公司深圳市京信通科技有限公司向银行申请1500万元综合授信额度提供担保，签署相关担保协议。具体内容详见公司

在《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于控股子公司向银行申请综合授信额

度并接受关联方提供担保暨关联交易的公告》（公告编号：2021-043号）。

深圳市力合科创股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
713,458,815 58.93% 0 0 0 -51,265,390 -51,265,390 662,193,425 54.70%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持

股
428,169,907 35.37% 0 0 0 0 0 428,169,907 35.37%

 3、其他内资持

股
285,288,908 23.57% 0 0 0 -51,265,390 -51,265,390 234,023,518 19.33%

  其中：境内法

人持股
285,288,908 23.57% 0 0 0 -51,297,790 -51,297,790 233,991,118 19.33%

   境内自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 32,400 32,400 32,400 0.00%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
497,145,404 41.07% 0 0 0 51,265,390 51,265,390 548,410,794 45.30%

 1、人民币普通

股
497,145,404 41.07% 0 0 0 51,265,390 51,265,390 548,410,794 45.30%

 2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,210,604,219 100.00% 0 0 0 0 0 1,210,604,219 100.00%

股份变动的原因

深圳市力合科创股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

解除限售

日期

北京嘉实元泰投资

中心（有限合伙）
80,255,988 35,312,635 0 44,943,353

重大资产重组承

诺：自股份上市之

日起 12 个月内不

得转让，同时将于

锁定期届满后按照

业绩承诺实现的情

况进行分期解锁。

2021 年 4

月 28 日

深圳市永卓御富资

产管理有限公司－

深圳市永卓恒基投

资企业（有限合

伙）

36,329,898 15,985,155 0 20,344,743